accumbere	acquisitio
ἀνακλίνω N36	εύπορία N205
κατάκειμαι N270	περιποίησις N401
accumbere → simul accumbere	actio → gratiarum actio
συνανάκειμαι N470	εὐχαριστία N207 F187
accumbere facere	actio → iusta actio
ἀνακλίνω N36	δικαιοπραγία F109
accurrere	actor
προστρέχω N439	οἰκονόμος N357
τρέχω N488	actus
accusans	πρᾶγμα F375
ἔλεγχος F145	πραγματεία F375
accusare	πρᾶξις N430 F375
ἐγκαλέω N139	aculeus
κατηγορέω N276 F242	κέντρον N278
accusatio	acus
ἐγκλήμα F127	βελόνη N83
κατηγορία N276	ράφις N446
accusator	actus
κατήγορος N276 F242	όξυς N365
κατήγων N276	actus → utraque parte acutus
acerba → uva acerba	δίστομος N126
ὄμφαξ F316	ad
acervus	εἰς N149
θημονία F215	ἐκ N151
acetare	ἐν N164
όξιζω F317	ἐπί N181 (bis)
acetum	κατά F236
όξος N365 F317	πρός N435
acies	ad → usque ad
στόμα N463	μέχρις F293
acquaerere	ad aemulationem adducere
ἐκζητέω F141	παραζηλώ N381
acquiescere	ad aemulationem provocare
προσανατίθημι N435	παραζηλώ N381
acquiescere → non acquiescere	ad arguendum
ἀπειθέω N50	ἔλεγμός N159
acquirere	ad bestias pugnare
ἐπισπάομαι F171	θηριομαχέω N236
ἐπιφέρω F173	ad breve
λαμβάνω N305	βραχύ N87
περιποιέομαι N401	ad concupiscendum
περιποιέω F351	ἐπιθυμέω N184
πορίζω F373	ad corrigendum
προσεργάζομαι N436	ἐπανόρθωσις N180

ad corripiendum	ad sinistram
ἐπανόρθωσις N180	εὐώνυμος N207
ad dexteram	ad summa
δεξιός N110	πέρας F349
ad docendum	τοί F427
διδασκαλία N120	ad summum
ad effectum perducere	ἄνω N48
προχωρέω F388	ad terram prosternere
ad effectum pervenire	ἐδαφίζω N141
συντελέω F414	adaperire
ad erudiendum	διανοίγω N118
παιδεία N376	φανερόω F443
ad fruendum	adaquare
ἀπόλαυσις N56	ποτίζω N429 F374
ad indignationem provocare	adaugere
ἐρεθίζω N193	προστίθημι N439
ad invicem	adbundare
ἀλλήλων N27 F26	περισσεύω F351
ad iracundiam concitare	addere
κακόω N262	προστίθημι N439 F385
ad iracundiam provocare	adicere
παροργίζω N387	καταδικάζω N270
ad manum deducere	addiscere
χειραγωγέω N520	μαθητεύω F278
ad manus trahere	addormire
χειραγωγέω N520	ἐπικαθυπνόω F168
ad meipsum	adducere
ἐμαυτοῦ N162	ἄγω N8 F11
ad mensuram	προσάγω N435 F382
μέτρον N335	φέρω N505
ad modicum	adducere → ad aemulationem adducere
ὅλιγος N359	παραζηλώω N381
ad mortem deducere	adducere → ad perfectum adducere
θανατόω F202	τελειώω N482
ad obediendum	adducere praeputium
ὑπακοή N495	ἐπισπάομαι N187
ad oculum servientes	adeps
օφθαλμοδουλία N373	στέαρ F404
ad pacem pervenire	adesse
είρηνεύω F135	παραγίνομαι N380
ad perfectum adducere	παρατυγχάνω N385
τελειώω N482	πάρειμι N385 F337
ad perficiendum	παρίστημι N387
ἀπαρτισμός N49	ύπάρχω N496
ad similitudinem	adesse → simul adesse
όμοιώσις N361	συμπαραγίνομαι N468